derint sine omni uni eorum alterius eorumque he

redes uel sucessores contradicione et taliter sibi

unus alteris comutacionis nomine tradiderunt et

spoponderunt sibi unus alteris ipsi comutatores cum

heredibus et sucessoribus suorum nominatis rebus

quis со ( quidquid ) ut supra in comutacione de-

derunt in integrum homni tempore ab omni con-

tradicentem hominem defensare iusta lex de quibus

et pena inter se posuerunt ut quis ex ipsis aut

heredes uel sucessores se de ac comutacione remo-

uere quesierint uel si ab unumquemquern hominem.

quis со ut supra in comutacione dederunt non de-

fensauerint tunc componat pars ilia que non con-

seruauerit a partem fidem seruanti pena nomine

rebus ipsis in dublum sicut pro tempore melioratis

fuerint aut ualuerint sub extimacione in eodem

loco quin sic inter eis conuenit. Actum Ciuitatem

Nouaria.

Signum -j- manus nominato bononi qui hec comu

tacio ut supra fieri rogaui et ei relecta est.

j- Ego Iohannes diaconus missus fui ut supra et

subscripsi.

Signum -j-j-j: manibus restoni filio quondam Iohanni

de loco caronno et Luperti de loco Tornengo seu

boniprandi filio item boniprandi de loco astalo qui

super ipsis rebus accesserunt et extimauerunt ut

supra.

Signum j-j-j- Aeodaldi filius quondam Adelprandi

et benedicti uassalli nominato domini Episcopi abi-

tatoribus intra eadem ciuitatem mediolani seu si-

gelberti filius quondam Sigerulfii de ciuitate no

uaria testis.

f Angelbertus Iudex Domini Imperatoris rogatus ssi

Grasebertus notarius et Iudex Domini Imperatoris

scripsi postradita compleui et dedi.
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I

(CXXX)

Ottone il grande dona ad Aleramo márchese le

corti poste in luoghi deserti fra il Tanaro e VOrba

e il Udo del mare • e gli conferma tutte le cose

nuovamenté avute per eredità о per acquisto.

967 , зЗ di marzo

Etisíe Voriginale nei Regii Archivii di Corte. {Diplomiimp. m. 1. n. 4).

(P. D. )

In nomine sánete et indiuidue trinitatis . Otto

diurna ordinante prouidentia imperator augustus.

Oportet imperialem excellentiam aurem serenitatis

sue honestis fidelium suorum peticionibus inclinare

quatenus promtiores et deuotiores eos in suum ef

ficient famulatum. Quapropter nouerit omnium fide

lium sánete dei ecclesie nostrorumque presentium

scilicet ас futurorum uniuersitas Aledramum Mar-

chionem interuentu ac peticione adhelegide nostre

coniugis atque imperii nostri participis nostre adisse

sublimitatis culmen humiliter postulando ut quas-